

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000040/25 PREGÃO ELETRÔNICO (OUTRA ENTIDADE)****8944 - SISTEMA INFORMATICA COMERCIO IMPORTACAO E EXP LTDA**

Item	Lote	Descrição do Lote		Valor Total	
1	00000001	Lote 01.		615.368,00	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade	Quantidade Valor Total
1	033.000.404	COMPUTADOR TIPO 1 DELL OPTIPLEX 7010 MICRO	5.055,00	UN	59 298.245,00
2	033.000.405	COMPUTADOR TIPO 2 DELL OPTIPLEX PLUS 7010 MICRO	6.064,00	UN	22 133.408,00
3	033.000.406	NOTEBOOK TIPO 1 DELL LATITUDE 3540	6.335,00	UN	29 183.715,00
				Valor Total dos Itens:	615.368,00
				Valor Total Geral:	615.368,00
				Valor Total da Licitação:	615.368,00